

2017-10-26

Helena Eriksson  
 Rektor  
 08-591 267 14, 073-666 52 49  
 helena.eriksson@sigtuna.se

## Till föräldrar och elever på Tingvallaskolan!



Veckan har bjudit på både kyla och regn, hösten är verkligen här och säkert snart även vintern. Viktigt att ni ser över era barns extra kläder. Vi har lagt fram kvarglömda kläder, dessa ligger kvar den här veckan sedan skänker vi dem vidare. De har legat framme utanför biblioteket under den här och förra veckan.

I onsdags morse hade jag Frukostmöte/föräldrasamråd. Stort tack till er som kom och som i förväg anmälde er. Vi bestämde gemensamt att tiden var bra för framtiden. Det var 11 stycken som kom! Jätteroligt ☺ TACK! Inledde gjorde kurator Monica och Trivascoach Carina Hult som stöttade Raychel och Jason som berättade om vårt Alla med projekt. Frågor som diskuterades i gruppen var toaletterna på skolan som många föräldrar upplever är låsta och är de öppna så upplevs de som smutsiga. Vi har en del klasstoalletter och dessa är låsta. Det finns öppna toalletter i Korallen korridoren. Jag lovade att ta med mig detta till personalen och eleverna.

En annan fråga som kom upp var parkeringen. Många föräldrar upplever den som trång och framförallt att det är tufft att få plats på morgonen vid lämning. **Jag vill be er föräldrar** att inte stanna på vägen för att släppa av era barn. Åk gärna runt trädet och släpp av där, eller allra helst parkera och gå med era barn. Eller promenera om du bor nära. Jag har lyft frågan till förvaltningen, vill påtala att detta inte är första gången. Jag jobbar också för att få till en säkrare skolgård. Som det är idag så kan bilar åka in för att leverera varor, mat eller hämta sopor. I dagsläget är det inte något vi kan påverka och styra, dock arbetar jag för att få till en lösning.

Vi fick även besök från Sargit Sundström från Nattvandrarerna som berättade om hur de jobbar och hur viktigt det är med vuxennärvaro ute bland våra ungdomar. Sargit berättade om svårigheten att få ut fler vuxna i samhället att finnas där och stötta ungdomar som är otrygga. Hon berättade om hur de vandrar på olika ställen i kommunen, ofta runt skolgårdar och förskolor. Syftet är att finnas till för ungdomarna, stötta dem. Mer info hittar ni på nattvandring.nu eller på Facebook nattvandrare i Märsta. Om alla föräldrar skulle gå ut en kväll per år så skulle vi täcka mycket säger Sargit. Andreas Kagg Stenmalm säkerhetssamordnare från Sigtuna kommun var även han på plats och pratade om trygghet. Han berättade lite om att det i vår kommun finns öppen droghandel, mycket marijuana, alkohol.

Carina Hult var också med och berättade lite om vad hon gjort på skolan. Fyra veckor går snabbt och just nu vet vi inte om Trivas och Carina kommer tillbaka. Det har varit uppskattat! Tack till Carina ☺



Idag var jag med på elevrådet och där pratade vi också om toaletterna. Jag lyfte det utifrån föräldraskommittén. Alla klasser som har låsta klasstoletter tycker att det har blivit till det bättre, eleverna menar att man tar mer ansvar. Vi bestämde då att alla klasser i stora huset ska ha möjlighet till egen toalett. Här har man möjlighet att fixa till toaletten lite så att den blir fin. Jag har skickat med elevrådsrepresentanterna frågan till nästa elevråd.

En annan viktig fråga som vi pratade om på elevrådet var renligheten på vår skola, att vara rädd om andras och egna saker. Att ha fint i sina klassrum och i våra korridorer. Just nu är det inte ok. Jag har nu lämnat en utmaning som drar igång efter höstlovet **”En renare och skola”**. Syftet med detta är att gemensamt ta ett större ansvar. Det kommer alltid upp att det bland annat är smutsigt på golvet i matsalen. Jag har bitt elevrådsrepresentanterna att hjälpa mig att vara med och bedöma i detta. De har också uppgift att förankra detta i klasserna. Varje godkänd dag genererar en stjärna, max 5 per vecka och klass. Gäller från vecka 45 till 51. Belöningen kommer sista veckan ☺ Min uppgift är att handla hem städsaker till klassrummen, moppar till matsalen så att vi kan hålla rent. Många ifrågasätter varför vi inte får ha skor på oss inomhus. Jag har hänvisat till att det är ok att ha inneskor. Ytterskor förblir av. Dock har vi några som bryter mot detta, vilket inte är ok. Det blir otroligt smutsigt av att man går med sina skor inomhus, speciellt nu. I samband med detta så kommer vi också att arbeta extra med studieron. Precis som det inte är ok att kasta mandarinskal, bananskal, papper på golvet inne i skolan så är det heller inte ok att störa sina klasskamrater när man ska arbeta. Vi kommer konsekvent jobba ännu tätare med er hemma kring de elever som kränker och stör andra. I klassrummet men även på raster. Alla är olika och har olika behov. Det är vi på skolan är väl medvetna om, där finns ett arbete med extra anpassningar och särskilt stöd.

#### På gång på Tingvallaskolan:

- ✚ **Höstlov är den 30/10-3/11.**
- ✚ **Fritids är stängt för planeringsdag på måndag den 30/10**
- ✚ **Fritids är stängt för planeringsdag den 8 januari.**
- ✚ **Julavslutningen är på kvällen den 20 december. 16.30 i klassrummen, 17.15 utomhus för gemensamt program som avslutas med fackeltåg.**
- ✚ **Muntliga nationella prov i åk 6 i engelska, svenska/svenska som andraspråk och matematik håller på mellan vecka 45-50. Se mer info på Skolverket.**  
<https://www.skolverket.se/bedomning/nationella-prov/provdatum/grundskola/arskurs-6>



I tisdags firades FN-dagen på olika sätt i de olika arbetslagen. F-1 hade också ett trevligt Öppet hus på eftermiddagen som var mycket uppskattat och välplanerat. Tack! Nästa steg som föreslagits från olika håll är att vi ska ha ett Öppet hus med knytkalas där ni får ta med er något att bjuda på. Vi återkommer med det ☺ Vi ser positivt på detta då vi gärna vill skapa ökat samarbete och fler kontaktytor med er föräldrar och vårdnadshavare. Tack till er som kommer med synpunkter till mig och tack också till er som kommer med beröm! Alltid roligt att kunna förmedla till personalen ☺ **Uppskattat #tillsammansförelavernasbästa**

***Med önskan om ett härligt höstlov önskar Helena tillsammans med all personal***